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ЗАПИСНИК
За прием на пријави од укажувачи


Составен на ден _______________година во Регулаторна Комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија, со почеток во _______ часот.
Присутни:_______________________________________________________________, овластено лице за прием на пријави од укажувачи.

Податоци за укажувачот:
Име и презиме:   _________________________________________ 	
Категорија на лицето (укажувачот):   _________________________________________	
Контакт (телефон, имејл): _________________________________
Степенот на доверливост на укажувачот _____________________________________

Податоци за лицето односно субјектот против кој се однесува укажувањето: 
________________________________________________________________________________________

Oпис на казниво или друго незаконито и недозволиво постапување со кое се повредува или загрозува јавниот интерес:	
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(времето, местото и начинот на извршување на дејствијата за кои се однесува укажувањето)

Приложeни документи:	  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Укажувачот исто така ги приложува следниве документи (наведете го видот и бројот на документот, без разлика дали се прикачени во оригинал или фотокопија, итн.):

Укажувачот има забелешки на записникот, како што следува:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Завршено во : 	_______часот
       
       Укажувач                                                                         Oвластено лице за прием 
                                                                                                на пријави од укажувачи

________________                                                               _____________________ 
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